
2018 Datum: 15. Sep. 2018

KK liegend aufgelegt

Platz Mannschaft Zehntel
Innen-    

zehner
gesamt

1. Platz SC Langenordnach 1 296,4 10 281

2. Platz FFW Schwärzenbach 3 293,0 9 279

3. Platz BSC 2 292,4 10 278

4. Platz FFW Schwärzenbach 1 294,4 7 276

5. Platz SC Langenordnach 2 285,7 4 275

6. Platz Freizeit- und Hobbysportler 3 288,5 6 274

7. Platz Landjugend Jostal 1 285,4 6 273

8. Platz FFW Schwärzenbach 2 285,9 6 271

9. Platz Schwarzwaldhotel 282,3 5 267

10. Platz Freizeit- und Hobbysportler 2 278,6 5 267

11. Platz SC Langenordnach 3 279,6 4 266

12. Platz Landjugend Schwärzenbach 277,0 3 263

13. Platz Stelonidas 276,3 2 260

14. Platz Kohlwald 1 271,1 1 260

15. Platz Magic Fingers 271,4 2 259

16. Platz Freizeit-und Hobbysportler Damen 2 269,8 4 255

17. Platz Freizeit-und Hobbysportler Damen 1 266,8 3 255

18. Platz Freizeit-und Hobbysportler 4 259,2 2 247

19. Platz Landjugend Jostal 3 257,7 1 246

20. Platz Landjugend Jostal 2 259,9 2 243

21. Platz Waldschrättele 250,5 0 236

22. Platz Freizeit- und Hobbysportler 1 232,2 2 220
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Datum: 15.09.2018 KK liegend aufgelegt

 

1. Platz SC Langenordnach 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Heizmann Timo 49 47 99,9 3 96

2 Bach Martin 46 47 98,9 3 93

3 Simon Peter 46 46 97,6 4 92

4 Bach Alexander 43 45 93,0 1 88

296,4 10 281

2. Platz FFW Schwärzenbach 3

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Winterhalder Daniel 48 47 99,7 3 95

2 Vogelbacher Rainer 45 48 97,5 4 93

3 Kreuz Andreas 46 45 95,8 2 91

4 Rombach Wolfgang 45 41 90,1 0 86

293,0 9 279

3. Platz BSC 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Geilinger Jürgen 46 48 100,1 3 94

2 Lorenz Richard 46 46 96,5 4 92

3 Molz Raphael 47 45 95,8 3 92

4 Köpfler Siegfried 41 43 88,9 1 84

292,4 10 278

4. Platz FFW Schwärzenbach 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Willmann Joachim 48 47 100,4 3 95

2 Willmann Lucian 48 46 100,1 3 94

3 Duffner Hubert 42 45 93,9 1 87

294,4 7 276

5. Platz SC Langenordnach 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Heizmann Janina 49 49 100,8 3 98

2 Ruth Tanja 45 46 94,8 1 91

3 Borrmann Christoph 41 45 90,1 0 86

285,7 4 275
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6. Platz Freizeit- und Hobbysportler 3

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Jordan Peter 48 48 100,5 3 96

2 Riegger Helmut 45 46 97,1 2 91

3 Müller Siegfried 40 47 90,9 1 87

288,5 6 274

7. Platz Landjugend Jostal 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Ketterer Anna-Lisa 45 47 96,5 1 92

2 Bach Andreas 47 45 94,8 1 92

3 Kleiser Michael 46 43 94,1 4 89

4 Metzler Florian 43 41 88,6 1 84

285,4 6 273

8. Platz FFW Schwärzenbach 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Fehrenbach Bernd 45 47 97,1 3 92

2 Rombach Georg 45 46 94,7 1 91

3 Knöpfle Klemens 45 43 94,1 2 88

4 Fehrenbach Martin 42 43 89,1 1 85

285,9 6 271

9. Platz Schwarzwaldhotel

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Sackner Peter 49 46 100,6 2 95

2 Hoffmann Heinz 43 46 93,6 2 89

3 Haas Tobias 41 42 88,1 1 83

282,3 5 267

10. Platz Freizeit- und Hobbysportler 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Hauser Christian 46 45 94,2 2 91

2 Küster Johann 45 45 94,2 1 90

3 Murer Hubert 42 44 90,2 2 86

278,6 5 267

11. Platz SC Langenordnach 3

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Heizmann Andreas 45 47 96,1 2 92

2 Ruth Michael 43 46 93,5 2 89

3 Borrmann Kim 41 44 90,0 0 85

279,6 4 266
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12. Platz Landjugend Schwärzenbach

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Willmann Elias 47 42 94,1 2 89

2 Willmann Silvan 41 46 91,4 1 87

3 Unnasch Max 43 44 91,5 0 87

4 Walter Michael 41 45 90,9 2 86

277,0 3 263

13. Platz Stelonidas

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Spina Pietro 45 44 95,3 1 89

2 Mantzolis Evangelos 42 44 91,0 0 86

3 Stelmaszek Christof 43 42 90,0 1 85

276,3 2 260

14. Platz Kohlwald 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Willmann Bastian 44 46 92,8 1 90

2 Willmann Hermann 44 44 92,1 0 88

3 Zipfel Philip 43 39 86,2 0 82

4 Schuler Jan 40 36 80,6 1 76

271,1 1 260

15. Platz Magic Fingers

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Thiele Bernhard 45 47 96,9 0 92

2 Ketterer Udo 45 41 90,5 2 86

3 Frisch Jennifer 39 42 84,0 0 81

271,4 2 259

16. Platz Freizeit-und Hobbysportler Damen 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Ergele Beate 44 44 93,5 2 88

2 Riegger Michaela 44 41 91,0 1 85

3 Trenkle Claudia 38 44 85,3 1 82

269,8 4 255

17. Platz Freizeit-und Hobbysportler Damen 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Hauser Monika 45 47 95,8 1 92

2 Murer Barbara 41 45 89,6 1 86

3 Engesser Sandra 38 39 81,4 1 77

266,8 3 255
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18. Platz Freizeit-und Hobbysportler 4

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Ergele Siegfried 45 45 94,2 1 90

2 Ergele Tobias 40 42 86,6 1 82

3 Schätzle Patrick 33 42 78,4 0 75

259,2 2 247

19. Platz Landjugend Jostal 3

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Rombach Marius 45 41 89,2 1 86

2 Zähringer Stefan 41 40 86,0 0 81

3 Bela Manuel 39 40 82,5 0 79

4 Enslein Sebastian 36 25 65,0 0 61

257,7 1 246

20. Platz Landjugend Jostal 2

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Ketterer Tobias 42 43 90,1 1 85

2 Herling Jan 44 40 89,0 1 84

3 Ketterer Kevin 41 33 80,8 0 74

4 Rednos Patrizia 35 37 78,5 1 72

259,9 2 243

21. Platz Waldschrättele

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Ische Michele 42 44 90,9 0 86

2 Wissler Manfred 38 38 80,6 0 76

3 Wissler Lisa 34 40 79,0 0 74

250,5 0 236

22. Platz Freizeit- und Hobbysportler 1

Nr. Name Vorname S1 S2 Zehntel IZ gesamt

1 Kramer Johann 44 47 95,0 1 91

2 Trenkle Christian 41 44 88,6 1 85

3 Hauser Rolf 19 25 48,6 0 44

232,2 2 220
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1  Platz Heizmann Janina SC Langenordnach 2 49,0 49,0 100,8 3 98 269,1 aktiv

2  Platz Jordan Peter
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 48,0 48,0 100,5 3 96 371,3 aktiv

3  Platz Heizmann Timo SC Langenordnach 1 49,0 47,0 99,9 3 96 305,9 aktiv

4  Platz Willmann Joachim FFW Schwärzenbach 1 48,0 47,0 100,4 3 95 245,2 aktiv

5  Platz Winterhalder Daniel FFW Schwärzenbach 3 48,0 47,0 99,7 3 95 187,1

6  Platz Sackner Peter Schwarzwaldhotel 49,0 46,0 100,6 2 95 292,6 aktiv

7  Platz Geilinger Jürgen BSC 2 46,0 48,0 100,1 3 94 253,6

8  Platz Willmann Lucian FFW Schwärzenbach 1 48,0 46,0 100,1 3 94 114,6

9  Platz Vogelbacher Rainer FFW Schwärzenbach 3 45,0 48,0 97,5 4 93 123,1

10  Platz Bach Martin SC Langenordnach 1 46,0 47,0 98,9 3 93 275,9

11  Platz Fehrenbach Bernd FFW Schwärzenbach 2 45,0 47,0 97,1 3 92 258,3

12  Platz Heizmann Andreas SC Langenordnach 3 45,0 47,0 96,1 2 92 372,2

13  Platz Ketterer Anna-Lisa Landjugend Jostal 1 45,0 47,0 96,5 1 92 364,9

14  Platz Hauser Monika
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 1 45,0 47,0 95,8 1 92 376,1 aktiv

15  Platz Thiele Bernhard Magic Fingers 45,0 47,0 96,9 0 92 599,7 aktiv

16  Platz Simon Peter SC Langenordnach 1 46,0 46,0 97,6 4 92 282,4

17  Platz Lorenz Richard BSC 2 46,0 46,0 96,5 4 92 363,7

18  Platz Molz Raphael BSC 2 47,0 45,0 95,8 3 92 352,4

19  Platz Bach Andreas Landjugend Jostal 1 47,0 45,0 94,8 1 92 337,4

20  Platz Kramer Johann
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 44,0 47,0 95,0 1 91 494,8

21  Platz Riegger Helmut
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 45,0 46,0 97,1 2 91 206,9

22  Platz Ruth Tanja SC Langenordnach 2 45,0 46,0 94,8 1 91 492,4

23  Platz Rombach Georg FFW Schwärzenbach 2 45,0 46,0 94,7 1 91 293,8

24  Platz Kreuz Andreas FFW Schwärzenbach 3 46,0 45,0 95,8 2 91 284,6

25  Platz Hauser Christian
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 46,0 45,0 94,2 2 91 294,1

26  Platz Willmann Bastian Kohlwald 1 44,0 46,0 92,8 1 90 503,2

27  Platz Ergele Siegfried
Freizeit-und 

Hobbysportler 4 45,0 45,0 94,2 1 90 470,1
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28  Platz Küster Johann
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 45,0 45,0 94,2 1 90 129,1

29  Platz Hoffmann Heinz Schwarzwaldhotel 43,0 46,0 93,6 2 89 431,8

30  Platz Ruth Michael SC Langenordnach 3 43,0 46,0 93,5 2 89 273,7

31  Platz Spina Pietro Stelonidas 45,0 44,0 95,3 1 89 37,0

32  Platz Kleiser Michael Landjugend Jostal 1 46,0 43,0 94,1 4 89 124,5

33  Platz Willmann Elias
Landjugend 

Schwärzenbach 47,0 42,0 94,1 2 89 380,7

34  Platz Bach Alexander SC Langenordnach 1 43,0 45,0 93,0 1 88 259,0

35  Platz Ergele Beate
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 2 44,0 44,0 93,5 2 88 126,3 aktiv

36  Platz Willmann Hermann Kohlwald 1 44,0 44,0 92,1 0 88 670,9

37  Platz Knöpfle Klemens FFW Schwärzenbach 2 45,0 43,0 94,1 2 88 280,3

38  Platz Müller Siegfried
Freizeit- und 

Hobbysportler 3 40,0 47,0 90,9 1 87 337,8

39  Platz Willmann Silvan
Landjugend 

Schwärzenbach 41,0 46,0 91,4 1 87 226,5

40  Platz Duffner Hubert FFW Schwärzenbach 1 42,0 45,0 93,9 1 87 114,4

41  Platz Unnasch Max
Landjugend 

Schwärzenbach 43,0 44,0 91,5 0 87 658,4

42  Platz Walter Michael
Landjugend 

Schwärzenbach 41,0 45,0 90,9 2 86 173,0

43  Platz Murer Barbara
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 1 41,0 45,0 89,6 1 86 468,1

44  Platz Borrmann Christoph SC Langenordnach 2 41,0 45,0 90,1 0 86 704,3

45  Platz Murer Hubert
Freizeit- und 

Hobbysportler 2 42,0 44,0 90,2 2 86 311,0

46  Platz Mantzolis Evangelos Stelonidas 42,0 44,0 91,0 0 86 729,4

47  Platz Ische Michele Waldschrättele 42,0 44,0 90,9 0 86 821,3

48  Platz Ketterer Udo Magic Fingers 45,0 41,0 90,5 2 86 96,5

49  Platz Rombach Marius Landjugend Jostal 3 45,0 41,0 89,2 1 86 216,3

50  Platz Rombach Wolfgang FFW Schwärzenbach 3 45,0 41,0 90,1 0 86 584,4

51  Platz Trenkle Christian
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 41,0 44,0 88,6 1 85 521,2

52  Platz Borrmann Kim SC Langenordnach 3 41,0 44,0 90,0 0 85 531,7

53  Platz Ketterer Tobias Landjugend Jostal 2 42,0 43,0 90,1 1 85 141,8

54  Platz Fehrenbach Martin FFW Schwärzenbach 2 42,0 43,0 89,1 1 85 282,4
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55  Platz Stelmaszek Christof Stelonidas 43,0 42,0 90,0 1 85 351,3

56  Platz Riegger Michaela
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 2 44,0 41,0 91,0 1 85 373,5

57  Platz Köpfler Siegfried BSC 2 41,0 43,0 88,9 1 84 520,6

58  Platz Metzler Florian Landjugend Jostal 1 43,0 41,0 88,6 1 84 275,8

59  Platz Herling Jan Landjugend Jostal 2 44,0 40,0 89,0 1 84 282,6

60  Platz Haas Tobias Schwarzwaldhotel 41,0 42,0 88,1 1 83 384,8

61  Platz Trenkle Claudia
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 2 38,0 44,0 85,3 1 82 513,1

62  Platz Ergele Tobias
Freizeit-und 

Hobbysportler 4 40,0 42,0 86,6 1 82 213,7

63  Platz Zipfel Philip Kohlwald 1 43,0 39,0 86,2 0 82 682,9

64  Platz Frisch Jennifer Magic Fingers 39,0 42,0 84,0 0 81 1123,2

65  Platz Zähringer Stefan Landjugend Jostal 3 41,0 40,0 86,0 0 81 531,6

66  Platz Bela Manuel Landjugend Jostal 3 39,0 40,0 82,5 0 79 1382,0

67  Platz Engesser Sandra
Freizeit-und 

Hobbysportler Damen 1 38,0 39,0 81,4 1 77 442,5

68  Platz Wissler Manfred Waldschrättele 38,0 38,0 80,6 0 76 1093,8

69  Platz Schuler Jan Kohlwald 1 40,0 36,0 80,6 1 76 281,2

70  Platz Schätzle Patrick
Freizeit-und 

Hobbysportler 4 33,0 42,0 78,4 0 75 851,6

71  Platz Wissler Lisa Waldschrättele 34,0 40,0 79,0 0 74 963,1

72  Platz Ketterer Kevin Landjugend Jostal 2 41,0 33,0 80,8 0 74 819,0

73  Platz Rednos Patrizia Landjugend Jostal 2 35,0 37,0 78,5 1 72 506,5

74  Platz Enslein Sebastian Landjugend Jostal 3 36,0 25,0 65,0 0 61 1296,1

75  Platz Hauser Rolf
Freizeit- und 

Hobbysportler 1 19,0 25,0 48,6 0 44 1614,9
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